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Veranstalter:

SLV RAIKA Minster

Strecke:

Reiterkogelbahn

Ausrichter: Streckenlange:

Rennleiter: Charles Palma Héhenunterschied:

Schiedsrichter: Seehohe START:

Startrichter: Alois Schrettl Zeitmessgerat: ALGE-TIMING Timer S3

Zielrichter: Reinhard Mair Startzeit: 12:00 Uhr

Streckenchef: Christian Mair Wetter/Schnee:

Chef Zeitnahme: Charles Palma Temp. Start/Ziel:

Kurssetzer 1. DG:  WSW Reith Kurssetzer 2. DG: WSW Reith

Anzahl Tore 1. DG: Anzahl Tore 2. DG:

1. Vorlaufer 1. DG: 1. Vorlaufer 2. DG:

2. Vorlaufer 1. DG: 2. Vorlaufer 2. DG:

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.
W Kinder 8

1 1 Autengruber Eva 17 SLV Raika Muenster 0:31,89 0:30,59 1:02,48

2 3 Stierhof Flora 17  SLV Raika Muenster 0:35,32 0:33,78 1:09,10 0:06,62
3 2 Hirner Laura 17  SLV Raika Muenster 0:37,44 0:36,20 1:13,64 0:11,16
M Kinder 8

1 9 Lechner Lorenz 17 SLV Raika Muenster 0:29,77 0:29,33 0:59,10

2 10 Lechner Tobias 17 SLV Raika Muenster 0:34,07 0:32,57 1:06,64 0:07,54
3 7 Hochgruber Silas 17  SLV Raika Muenster 0:36,67 0:35,32 1:11,99 0:12,89
4 6 Freund Florian 17 SLV Raika Muenster 0:38,27 0:34,80 1:13,07 0:13,97
5 11 Mair Moritz 17 SLV Raika Muenster 0:37,98 0:37,11 1:15,09 0:15,99
6 8 Kainer Emilio 17 SLV Raika Muenster 0:39,24 0:37,18 1:16,42 0:17,32
W Kinder 9

1 14 Ragossnig Sarah 16 SLV Raika Muenster 0:29,97 0:29,25 0:59,22

M Kinder 9

1 18 Ager Moritz 16 SLV Raika Muenster 0:31,50 0:30,70 1:02,20

2 20 Sikan Anton 16 SLV Raika Muenster 0:33,37 0:33,17 1:06,54 0:04,34
3 19  Mair Philipp 16 SLV Raika Muenster 0:41,80 0:39,24 1:21,04 0:18,84
W Kinder 10

1 23 Erler Hannah 15 SLV Raika Muenster 0:32,24 0:30,34 1:02,58

2 24  Mair Flora 15 SLV Raika Muenster 0:35,21 0:33,82 1:09,03 0:06,45
3 25 Schiessling Valentina 15 SLV Raika Muenster 0:37,85 0:37,06 1:1491 0:12,33

Reith i.A, den 22.02.2025 15:34:20

Skianzeige V2.5.2

Auswertung/EDV: ALGE
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Rg. Nr. Name

M Kinder 10

1 29 Stierhof Leopold
2 28 Schrettl Henry

3 30 Schranzhofer Nicolas

W Kinder 11
1 33 Walter Jasmin

W Kinder 12
1 36 Ager Isabella

W Schueler 14

1 40 UngerLena
2 39 Lechner Eva
3 4

Salchner Nina

M Schueler 14

1 46 Walter Julian
2 45 Strobl David
3 47 Sikan Elias

4 44 Freund Lukas

M Schueler 16
1 51  Mair Christoph
2 50 Vigl Moritz

W Damen

1 54  Schrettl Christina
2 55 Mair Valentina

3 56  Schrettl Sabrina

M Herren
1 59 Hofer Sandro

Jg. Verein

15
15
15

14

13

12
12
11

12
12
11
12

09
10

02
97
97

96

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster

1. Lauf

0:27,80
0:28,53
0:29,60

0:30,20

0:32,03

0:26,34
0:29,76
0:30,73

0:25,98
0:26,56
0:27,30
0:32,01

0:23,49
0:27,23

0:23,54
0:23,65
0:23,91

0:22,87

2. Lauf

0:27,81
0:28,66
0:28,91

0:27,84

0:30,78

0:25,86
0:28,50
0:27,65

0:25,77
0:25,40
0:26,37
0:30,06

0:22,68
0:26,35

0:22,82
0:22,94
0:23,58

0:21,97

Gesamt Diff.

0:55,61
0:57,19 0:01,58
0:58,51 0:02,90

0:58,04

1:02,81

0:52,20
0:58,26  0:06,06
0:58,38 0:06,18

0:51,75

0:51,96 0:00,21
0:53,67 0:01,92
1:02,07 0:10,32

0:46,17
0:53,58 0:07,41

0:46,36
0:46,59 0:00,23
0:47,49 0:01,13

0:44,84

Reith i.A, den 22.02.2025 15:34:20

Skianzeige V2.5.2

Auswertung/EDV: ALGE
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Rg. Nr.
W Masters 30
1 62 Schrettl Julia

Name

W Masters 40
1 70 Schiessling Bettina

M Masters 40

1 66 Schiessling Johannes

2 68 Walter-Vracevic Michael
3 67 Lechner Martin

W Masters 50
1 73 Mair Sandra
2 74 Salchner-Eder Hannelore

M Masters 50
1 78 Mair Christian
2 77 Schrettl Thomas

M Masters 60

1 83 Reither Guenther
2 82  Schrettl Alois

3 81  Mair Guenther

4 84  Schrettl Alois 2

Jg. Verein

89

82

80
79
76

73
70

67
72

59
63
64
62

SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster
SLV Raika Muenster

1. Lauf

0:26,60

0:34,03

0:26,89
0:27,34
0:27,79

0:25,97
0:32,54

0:22,06
0:26,82

0:23,57
0:23,99
0:25,16
0:27,70

2. Lauf

0:25,45

0:31,56

0:26,12
0:26,33
0:26,36

0:24,89
0:29,18

0:21,27
0:26,42

0:22,79
0:22,79
0:23,75
0:26,14

Gesamt Diff.

0:52,05

1:05,59

0:53,01
0:53,67
0:54,15

0:00,66
0:01,14

0:50,86

1:01,72 0:10,86

0:43,33

0:53,24 0:09,91

0:46,36
0:46,78
0:48,91
0:53,84

0:00,42
0:02,55
0:07,48

Reith i.A, den 22.02.2025 15:34:21

Skianzeige V2.5.2

Auswertung/EDV: ALGE



